9t!/dbtza C!Íktnidpal de Õpíub; cfanõJ do 9/two
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N. 186, DE 26 DE AGOSTO DE 1997.

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito rvtunicipal de Espirito Santo do
Turvo. Comarca de Santa Cruz do Rio Pardo, Estado de Slio Paulo, no uso de suas atribuiç6es
legais,

DECRETA:

Artigo 1• • Fica permitido o uso de uma área à Telecomunicaç6es de Slio
Paulo SA - T E L E S P, localizada no Jardim Canaa, cidade de Esplrito Santo do Turvo-SP,
Comarca de Santa Cna do Rio Pardo, Estado de Sê1o Paulo, pertencente ao patrim6nio púbico
Municipal com o seguinte roteiro:

- Lote n. 03 da quadra 12, Imóvel urbano, situado na rua Francisca
Bigarato, com área superficial de 320 m2 (trezentos e vinte metros quadrados); com frente para o
lado lmpar da rua Francisca Bigarato, medindo 10 (dez) metros; pelos fundos confronta-se com
Sociedade Agrlcola Paraguaçu S/C Ltda., em 14 (quatorze) metros; pelo lado esquerdo confronta
se com a área de utiUdade pública pertencente a Prefeitura Municipal de Esplrito Santo do Turvo,
em 37 (trinta e sete) metros; e finalmente pelo lado direito, confronta-se com Sociedade Agrlcola
Paraguaçu S/C Uda., em 27 (vinte e sete) metros.

Artigo 2• - O imóvel objeto da permissao de uso será destinado à
implantaçao da Estaçao Rádio Base (expansao da telefonia cek.dar).

Artigo 3• - A presente permissao é outorgada a t ttulo precário, podendo
ocorrer a sua cassaçao, a qualquer tempo, sem que assista a permissionária o direito de qualquer
indenizaçao.

Parágrafo Único : Quaisquer tipos de benfeitorias feitas ou realizadas pela
permissionária junto ao bem da permitente, ficarao fazendo parte integrante do patrim6nio da
mesma. sem que isto gere direito a Muras indenizaç6es, sob qualquer pretexto ou forma. com
exceçê1o dos equipamentos da telefonia móvel celular.

Artigo 4• - A permissionária nê1o poderá ceder a terceiros, a qualquer
titulo, o imóvel objeto da presente permissao.

Artigo s•- Este decreto entrará em vigor na data de sua pubficaçao.

Registre-se e Pubfique-se.

Prefeitura fvkmicipal de Esplrito Santo do Turvo, 26 de agosto de 1997.

r~,__PREFEITURA MUNICIPAL :Yileco ESPIRITO SANTO DO TURVO • S. P.
Prefeito Mumctpal

Registrado nesta Secretar ia sob n2

!._86~ fls. 0./ D Liv o n2 OOJ
-I .. - ·-····-· .. 1 r ··------

Munlc. Adm. Finanças
9. 767.94 3-SSP /SP

CEP 18935-000- E S Turvo- SP
R. Virgilio Gonçalves. no 01-81 • Cx. Postal 01 . Fones: (014) 375-1214-375-1211- FAX 375-1184 -

	00255716